
 
 

UCHWAŁA NR XII/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Miasto Ozorków za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. poz. 1907, poz. 1940), 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233, poz. 1692, poz. 1907), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Miasto Ozorków przysługuje 
ekwiwalent pieniężny naliczany za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej lub gotowości do wyjazdu w celu realizowania zadań, o których mowa 
w art. 3 pkt 7 ustawy, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny w wysokości 30 zł. 

§ 2. Strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych oraz kandydatom na strażaka ratownika 
ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Miasto Ozorków za każdą rozpoczętą godzinę udziału 
w ćwiczeniach lub szkoleniach przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 12 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXXII/592/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Miasto Ozorków za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 
ćwiczeniach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą 
obowiązującą  od dnia  1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1915


	UCHWAŁA NR XII/107/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-20T11:52:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




